Córrego Fundo, 29 de outubro de 2020 – EDIÇÃO: 644 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 3

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº076/2020. Processo Licitatório n°. 066/2020. Pregão Eletrônico nº.
031/2020. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de EPI's e uniformes para atender às necessidades das
Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA:
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA. VALOR UNITÁRIO:
conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$: 81.927,30 (oitenta e um mil novecentos e vinte e sete reais e
trinta centavos.) VIGÊNCIA: termo inicial em 28/10/2020 e termo final em 27/10/2020. Córrego Fundo, 28 de outubro de
2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 29 de outubro de 2020 – EDIÇÃO: 644 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 3

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº078/2020. Processo Licitatório n°. 066/2020. Pregão Eletrônico nº.
031/2020. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de EPI's e uniformes para atender às necessidades das
Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA:
PROLAGOS PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL R$: 71,50
(Setenta e um e cinquenta). VIGÊNCIA: termo inicial em 28/10/2020 e termo final em 27/10/2020. Córrego Fundo, 28 de
outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº077/2020. Processo Licitatório n°. 066/2020. Pregão Eletrônico nº.
031/2020. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de EPI's e uniformes para atender às necessidades das
Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: D&D
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL R$: 3.852,00
(Três mil oitocentos e cinquenta e dois reais).VIGÊNCIA: termo inicial em 28/10/2020 e termo final em 27/10/2020.
Córrego Fundo, 28 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº079/2020. Processo Licitatório n°. 066/2020. Pregão Eletrônico nº.
031/2020. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de EPI's e uniformes para atender às necessidades das
Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: JKM
COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo.
VALOR TOTAL R$: 46.812,70 (Quarenta e seis mil oitocentos e dozes reis e setenta centavos). VIGÊNCIA: termo inicial
em 28/10/2020 e termo final em 27/10/2020. Córrego Fundo, 28 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal.
Pregoeira.

Córrego Fundo, 29 de outubro de 2020 – EDIÇÃO: 644 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 3 de 3

___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 080/2020. Processo Licitatório n°. 065/2020, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 024/2020. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de placas
de sinalização de trânsito conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do
Município de Córrego Fundo/MG, conforme especificações e quantidades estabelecidas, por um período de 12 meses.
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: José Tarcísio Medeiros de Lima 40006980600.
VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$29.012,00 (vinte e nove mil e doze reais). VIGÊNCIA: a
partir de 29/10/2020 até 28/10/2021. Córrego Fundo, 29 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 081/2020. Processo Licitatório n°. 065/2020, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 024/2020. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de placas
de sinalização de trânsito conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do
Município de Córrego Fundo/MG, conforme especificações e quantidades estabelecidas, por um período de 12 meses.
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Fênix Campos Gerais Empreendimentos LTDA EPP.
VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$74.260,00 (setenta e quatro mil duzentos e sessenta
reais). VIGÊNCIA: a partir de 29/10/2020 até 28/10/2021. Córrego Fundo, 29 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira
Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

RECURSOS HUMANOS

Extrato do 11º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional
Interesse Público nº 036/2014 Contratante: Município de Córrego Fundo Contratada: Elenice Rosa da Silveira Objeto:
Alterar e ratificar o contrato originário, o que faz mediante a seguinte clausula: Clausula Primeira - Constitui objeto do
presente Contrato Administrativo a prestação temporária de serviços de excepcional interesse público pela
CONTRATADA, na função de Técnica de enfermagem, tendo em vista, o afastamento da servidora titular do cargo, Keli
Cristina da Silva, a qual se encontra em gozo de licença prêmio. Permanecem inalteradas as demais clausulas e
condições presentes no contrato primitivo. Publique-se Córrego Fundo, 22 de outubro de 2.020. Érica Maria Leão Costa
Prefeita
___________________________________________________________________________________________________

		2020-10-29T16:29:17-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690